

## ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. (ÜNLÜ & Co) aracılığıyla gerçekleştirilen Eker Süt Ürünleri 1 yıl vadeli tahvil ihracına 2 kattan fazla talep geldi.

ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla gerçekleştirilen Eker Süt Ürünleri'nin 300 milyon TL nominal tutarlı özel sektör tahvili ihraç işlemine 2 kattan fazla talep geldi. Talep toplamı 10 Aralık Salı günü tamamlanan ve yurt içinde nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle 365 gün vadeli olarak gerçekleşen işlem, Eker Süt Ürünleri'nin 2024 yılındaki üçüncü ve en uzun vadeli ihracı oldu.

ÜNLÜ & Co Kurumsal Satış Yönetici Direktörü Tunç Yıldırım "Eker Süt Ürünleri için gerçekleştirdiğimiz tahvil ihracının, kurumsal yatırımcının yoğun ilgisiyle 2 kattan fazla taleple tamamlanmasından mutluluk duyuyoruz" dedi.

ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. Kurumsal & Hazine Çözümleri Kıdemli Direktörü Ant İpek ise işlemle ilgili olarak, "Alıcılar ile satıcıyı optimum vade ve tutarda buluşturması açısından önemli olan bu ihraçların sermaye piyasalarındaki derinliği arttıracığına inanıyor, 2025 yılında da düşmesi beklenen faiz ortamında da artarak devam etmesini bekliyoruz. Bu başarılı ihraçla birlikte müşterilerimize yenilikçi ve piyasa koşullarına uygun finansal çözümler sunmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

### **ÜNLÜ & Co Hakkında:**

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul'da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye'de 5 farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri'nde görev alan 500'ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. [www.unluco.com](http://www.unluco.com)

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutu ile Türkiye'nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998'den bugüne gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket)

2010'dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg)

**Bilgi için:** Artı İletişim Yönetimi / 0212 347 03 30 / unlu@artipr.com.tr